Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0033.017917/2023-61

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 1.213.039,80 (um milhão, duzentos e treze mil trinta e nove reais e oitenta
centavos) 

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 27.2. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

unitários referenciais, de acordo com o artigo 18, §2º da Lei 14.133/2021.

17.2. Para fins de preço unitários referenciais à pretensa aquisição foi realizado pesquisa no painel de preço do Governo Federal id
0051652166, o qual demonstra o valor médio de R$ 4.892,38 e mediano R$ 3.636,40. Considerando o valor de R$ 3.636,40 (três mil
seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos), e por outro lado, anexamos 03 (três) cotações id 0052738401, 0052738464 e 0052738582
com valores referencias de R$ 4.299,90, R$5.779,90 e R$ 4.304,00.

TEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

PREÇO
UNITÁRIO
COTAÇÃO

1
0052738401